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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR 13ER Tji DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L81329028A
2. Data e Regjistrimit 29/01/2018
3. Emri i Subjektit Brand & KO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2018
6. Kohézgjatja Nga: 25/01/2018
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Tirane T@rane TIRANE Nj esia Administrative Nr.2, Rruga

"Xhorxhi Martini, pallati 27,hyrja 3
8. Kapitali 2.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj te percaktuar duke
perfshire cdo aktivitet ge ligji lejon nisur nga natyra e
organizimit te shoqerise ku perfshihen, por nuk kufizohen
edhe: ndertimet civile, ndertimet e te gjithe llojeve edhe ato
qe kerkojne nje strukture specifike dhe te nje rendesie te
vecante, punime ne fushen e ndertimit, rikonstruksione te te
gjithe llojeve, nenkontraktime, shitje me shumice e pakice e
artikujve te ndryshem industriale, ushqimore dhe jo vetem,
ndermjetesim sherbim ne fushen e konsulencave ligjore, te
ndertimit, ekonomike etj. Tregtimin e te gjitha llojeve te
mallrave, materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhire te
tipeve te ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impianteve te
ndryshme te karakterit publik, industrial, bujgesor, tregtar,
kulturor, sportiv, te sherbimeve, pjese kembimi, goma te
ndryshme, bateri automjetesh etj. Importimin dhe
eksportimin e tyre. Tregti me shumice dhe pakice te
artikujve te ndryshem, industriale, bujqesore, produkte
ushgimore, materiale ndertimi, pesticide, pajisje elektronike,
etj. import, eksport. Tregti te gazit te lengshem, vajrave
lubrifikante. Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis
makinash, lavazh, motel, agjensi turistike. Ndertim
objektesh. Punime lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime,
gipsi etj. Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera,
aksesore, kancelari. Ndertim dhe mirembajtje e rrugeve,
prodhim materialesh inerte dhe tregtimi 1 tyre. Tregtim
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materiale elektrike dhe paisje laboratorike, transformator,
elektromotor dhe riparim, sherbim per transformator dhe
elektromotorra. Tregetimit, import- eksport me shumice dhe
pakice te materialeve e paisjeve elektrike, industrial e
elekroshtepiake, paisjeve e 2 sistemeve te impianteve te
ftohjes e ngrohjes (kondicionimit) si dhe impianteve te tjera
te cfaredo lloji. Projektim dhe instalim i paisjeve elektrike,
elektroshtepiake, industriale, sistemeve te ftohjes e ngrohjes
(kondicionimit) si dhe impjanteve te tjera te cfaredo lloji ne
vendet e ushtrimit te aktivitetit dhe jashte tyre ne objekte te
ndryshme; Sherbime konsulence;- trajnime profesionale ne
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit,
trajnim stafesh dhe hartim = projektesh. Konsulenca ne
organizimin dhe zhvillimin e strukturave menaxhuese te
kompanive private. Aktivitete te kombinuara per mbeshtetje
te strukturave, te keshillimit per biznes dhe keshilla te tjera
per menaxhimin, te mardhenieve publike e komunikimit.
Keshillime mbi aktivitetet e formimit dhe instruktimit te
personelit/ perkates. Ndermjetesim ne organizimin e
trajnimeve dhe  programeve te ndryshme ne lidhje me
drejtimin e kompanive. Sherbime mirembajtje dhe servisi te
ndryshem per materialet e pajisjeve elektrike dhe industriale.
Tregtimi lendeve djegese, dru zjarri dhe solar. Ne perputhje
me  legjislacionin Shqipetar, Shogeria mund te kryeje te
gjitha ato aktivitete te cilat lidhen ne menyre te drejtperdrejte
apo te terthorte apo ge rezultojne te nevojshme per realizimin
e gellimeve te mesiperme. Import-eksport, tregti me shumice
dhe pakice te kiteve dhe reagenteve kimike te te gjitha
llojeve. Tregti me shumice dhe pakice te materialeve te
pastrimit, dezinfektim, dezinsektim dhe deratizim, kryerjen e
te gjitha sherbimeve qe lidhen me to. Kontroll teknik vjetor
dhe periodik i1 automjeteve dhe inspektim imjeteve me
motorr, me ose pa rimorkio, kur jane béré nje a me shumé
ndryshime té karakteristikave konstruktive, ose funksionale,
apo te sistemeve t€ pajisjeve.

10 Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Andi Kohila

Nga: 03/02/2023 Deri: 03/02/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

AndiKohila

Para: 1.000.000,00 Natyre:

1,00

50,00
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- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BrediKohila
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Farke LUNDER Nr.590/1/20, vol. 8, fq.6, zona
14. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit kadastrale2529, ndodhurne Lunder;, Njesia Strukturore
FA/61

Emri Tregtar: Brand'& KO
E-Mail: andi_kohila@hotmail.com

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0693658944

16. Statusi: Aktiv

Daté: 03/04/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)




